PROSPETTI CONTABILI

DATI IN MIGLIAIA DI EURO

SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA

ATTIVITA' CORRENTI

Disponibilita liquide e mezzi equivalenti
Crediti verso clienti, netti

Rimanenze

Altre attivita correnti

Totale attivo corrente

ATTIVITA' NON CORRENTI

Immobilizzazioni

Attivita diverse non correnti

Totale attivo non corrente

TOTALE ATTIVITA'

Note

31 marzo 2017

17.506
15.833
7.677
3.757

44.773

34.437
605

35.042

79.815

31 dicembre 2016

19.385
14.512
7.206
1.747

42.850

34.469
605

35.074

77.924



PROSPETTI CONTABILI

DATI IN MIGLIAIA DI EURO

SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA

PASSIVITA' CORRENTI
Debiti verso banche e altrifin. a breve termine
Debiti commerciali

Passivita correnti diverse

Totale passivita correnti

PASSIVITA' NON CORRENTI

Debiti verso banche e altri finanz. a m.l. termine

Altre passivita non correnti

Totale passivita non correnti

PATRIMONIO NETTO
Capitale Sociale
Riserve ed utili a nuovo

Utile/(perdita) del periodo

Totale patrimonio netto

TOTALE

Note

31 marzo 2017

99

16.902

3.343

20.344

804

577

1.381

3.503

53.414

1.173

58.090

79.815

31 dicembre 2016

98

16.245

3.330

19.673

804

579

1.383

3.503

44571

8.794

56.868

77.924



PROSPETTI CONTABILI

DATI IN MIGLIAIA DI EURO

CONTO ECONOMICO Note 31 marzo 2017 31 marzo 2016
VALORE DELLA PRODUZIONE (6)

Ricavi delle vendite e delle prestazioni 23.828 25.653
Variazione delle rimanenze di prodotti finiti 100 (463)
Altri ricavi e proventi 31 64
Totale valore della produzione 23.959 25.254
COSTI OPERATIVI (7)

Acquisti (12.394) (13.591)
Servizi (7.233) (6.760)
Costiper il Personale (2.197) (2.237)
Altri Costi operativi 16 108
Totale Costi operativi (21.808) (22.480)
RISULTATO OPERATIVO LORDO 2.151 2.774
Ammortam.ti e svalutazioni di immobilizz.ni (8) (480) (474)
RISULTATO OPERATIVO NETTO 1.671 2.300
Oneri finanziari, netti (9) (48) (526)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 1.623 1.774
Imposte (450) (542)

UTILENETTO 1.173 1.232



PROSPETTI CONTABILI

DATI IN MIGLIAIA DI EURO

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO

UTILE (PERDITA) DEL PERIODO

COMPONENTI CHE POTREBBERO ESSERE SUCCESSIVAMENTE
RICLASSIFICATIACONTO ECONOMICO

Totale

COMPONENTI CHE NON SARANNO SUCCESSIVAMENTE
RICLASSIFICATIACONTO ECONOMICO

Totale

UTILE (PERDITA) COMPLESSIVA

Note

31 marzo 2017

1.173

1.173

31 marzo 2016

1.232

1.232



PROSPETTI CONTABILI

DATI IN MIGLIAIA DI EURO

RENDICONTO FINANZIARIO SINTETICO PER | PREDIODI CHIUSI AL

A Disponibilita finanz. netta a breve t. iniziale

B Flusso monetario da attivita operative dell'esercizio

Flusso monetario delle attivita operative prima delle variazioni
del capitale circolante (cash flow primario)

Variazioni del Capitale Circolante Netto

Variazioni altre Attivita/(Passivita) operative

Imposte pagate nel periodo

Totale (B)

C Flusso monetario da/ (per) attivita di investim.to

D Flusso monetario da/ (per) attivita finanziarie

E Flusso monetario del periodo (B+C+D)

F Disponib. finanz. netta a br.termine finale (A+E)

31 marzo 2017

19.287

2.257

(1.440)
(2.201)

(1.384)

(447)

(48)

(1.879)

17.408

31 marzo 2016

22212

2.885

(2.222)
45

708

(291)

(5.618)

(5.201)

17.011



PROSPETTI CONTABILI

DATIIN MIGLIAIA DI EURO

PROSPETTO DELLE MOVIMENTAZIONI CAPITALE RISERVA RISERVE RISERVA ALTRE Uil Uiz OIS

DEL PATRIMONIO NETTO SOCIALE LEGALE sl R3rUl: RISERVE ESERCIZID (GERDIT) BATRIMONIO
RIVALUT.NE IAS/IFRS PRECEDENTE ESERCIZIO NETTO

SALDO AL 31 DICEMBRE 2015 3.450 690 5.401 (1.002) 32.958 0 11.978 53.475

Variazioni al 31 marzo 2016

Risultato esercizio precedente 11.978 (11.978) 0

in attesa diriparto

Oneri SOP 2016-2019 126 126

Utilizzo Riserva cash flow hedging 170 170

Utile/(perdita) complessiva

- Risultato del Periodo 1.232 1.232

SALDO AL 31 MARZO 2016 3.450 690 5.401 (1.002) 33.254 11.978 1.232 55.003

SALDO AL 31 DICEMBRE 2016 3.503 690 13.596 (1.002) 31.288 0 8.794 56.869

Variazioni al 31 marzo 2017

Risultato esercizio precedente 8.794 (8.794) 0

in attesa diriparto

Oneri SOP 2016-2019 48 48

Utile/(perdita) complessiva

- Risultato del Periodo 1.173 1.173

SALDO AL 31 MARZO 2017 3.503 690 13.596 (1.002) 31.336 8.794 1.173 58.090



